MOÇÃO Nº  70/2004

                                 ASSUNTO: DE CONGRATULAÇÕES À EQUIPE DO LANCE ESPORTE CENTER PELA CONQUISTA DO  CAMPEONATO DE FUTEBOL INFANTIL.
                                Senhor Presidente:

                               APRESENTO,  na  forma  regimental e após  a  aprovação do  Soberano  Plenário,  a presente MOÇÃO  DE  CONGRATULAÇÕES  à equipe do Lance Esporte Center, pela  brilhante conquista do Campeonato de Futebol Infantil, promovido pela Liga Itatibense de Futebol, encerrado no último domingo, com duas partidas disputadíssimas e emocionantes, em que o Lance mostrou-se superior, sagrando-se campeão nesse importante evento de nosso calendário esportivo, onde exibiu um desempenho  excelente por parte de toda a sua equipe.

                               O  mérito  dessa  bonita vitória deve também  ser  estendido  ao  técnico Marco Couvre e diretores da equipe, a seus orientadores e colaboradores,  que  têm contribuído  de forma decisiva para o sucesso da  mesma.  Portanto, transmitimos as nossas felicitações  a  todo  o time e a sua equipe técnica pelo  belo  desempenho nesse campeonato.

                              SALA DAS SESSÕES, 30 de junho de 2004.

EDVALDO HÚNGARO

Vereador – PPS

______________________________             ______________________________

______________________________             ______________________________

______________________________             ______________________________

______________________________             ______________________________

______________________________             ______________________________